Dzyschtharsens PCon (1465)  
42

„dixit. Miroslaus (wtyf. Mirek) rector ecclie parv.

indr. obligavit se soluturum honor. d. Petro [dubio]

de hadrimino <sup>can.</sup> Ploc. -- stibori. Dg epi Ploc.

cancellario 24 gr. <sup>ca. p. Kamenici</sup> -- pro littera substitutionis  
sue ad eccliam prefatam; quod si non solverit  
pro termino superior designato, extunc ex integro  
30 gr. solvere debet eidem. “

ADJ. PCon, Ep. 5, 157

Drechtarsens

1700/1

(1466)

„ nob. Wessel prior de Dz. obligavit se solvere  
80 gr. -- pro nota suo nob. Paulo de Gomadino, qui  
ob raptum decime in villa Schalkowo ad instantiam  
ven. viri d. Petri Lubo de Kadziminis can. Proc. et cancell.  
lari -- Stiborü Dg. epi Proc. sententia excommuni-  
cationis fuerat innodatus -- ”

ADj. PC., Ep. 5, 1750-176

Płoni,  
Paw ~~Friedberg~~ / Dniektanewo  
Dzektharzewo (1468, 1478)

n. Wyssel de D. <sup>(ux. margar.)</sup>  
 $\frac{1}{2}$  hereditatis

(~~spud. in~~ Gromadino, disto. Cechow.)  
excepta area, curia et collatura, jacobus de  
Guthorewo pro tota ipsius villa pomerii Guthorewo  
in dist. Cechow. et Rawboren. comitat

MRG, 115

Paw. Ptońsk/Dziętkarzewo

Dziętkarzewo (1468)

~~Wessel~~  
~~de D2.~~ (vendiť) ~~gro-~~

madzyno, distri. Zaerow. §

zac° de Guthoreno pro tota villa pomery

Guthoreno in distr. uech. et zawkrenezi

MKS, 103.

Paw. Pionisk | Dzicktarzewo

Dzicktarzewo (1970)

vic<sup>o</sup> Sysel divisione essent.

vill. D. Kozolino

in dist. Plocen. [P.] - Paul.

altaris altaris in Dz.

UK 391.14.

Dzegtharzewo

(1473)

Honestus Andreas Buttha molendinator  
de Colosamp proposuit contra Miro-  
slauum plebanum in Dz., quod ipse  
Miroslaus vendidit sibi acervum si-  
liquis, qui debuit in se contineri in  
certo modo, videlicet 24 cassulas si-  
liquis pro 100 gr. minus 5 gr., et quod  
recepit ab eodem pecunias.

A. Di. PT., Ep. 10, 43

Dzyektharseno

~~He d'ab~~  
Ptoii.

/1476/

procurator „proposuit nomine Martini  
plebani in Dzyektharseno contra Andr. de  
Borukonto scolarem de Norremyasto.”

AD 98., Ep. 13, 59

8 Ton / Dniekton.

Czyelkharzewo

diarini (1476)

Ille Petrus proposuit nomine plebani  
 in Czyelkharzewo contra Andream de  
 Samkino (?) Scolarem de Nowe myastho  
 qui eidem tenetur 10 gr. pro equo.  
 Et hic idem prefatus Petrus nomine  
 domini plebani proposuit contra prefatum  
 Andream qui idem Andreas facto  
 pactatu et promisso bona qui recepta  
 et executu eundem plebanum non  
 debuit.

A. D. P. T. Sp. 13, 59

P Tom/

Zaeltarzewo

(1476)